様式第２号
CO2CO2スマート出前講座講師派遣申請書

年　　月　　日

　一般財団法人千葉県環境財団 理事長　様

主催者住所　（〒　　　　　）

主催者名称

代表者氏名
担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

CO2CO2スマート出前講座実施要領第５条の規定により、次のとおり講師の派遣を申請します。

	研修会等の名称

	派遣希望の日時
	　　年　　月　　日（　）

　　　時　分から　時　分まで

	派遣場所
	（所在地　　　　　　　　　　　　　）

	受講予定者数
	　　　　　人

	受講対象者（小学生、自治会会員、会社従業員　など）

	希望する講座の内容